ciscum Xaverium Mariam Bianchi et Ignatium a Laconi Sanctos-

esse decernimus et definimus, ac Sanctorum Catalogo adscri

bimus; statuentes illorum memoriam quolibet anno die eorum 

natali, Antonium nempe die septima iunii inter Sanctos Ponti

fices et Confessores, Franciscum die trigesima prima ianuarii et 

Ignatium die undecima maii inter Sanctos Confessores non Pon

tifices pia devotione recoli debere. In nomine PaÇgtri et Figglii 

et Spiritus£¡JSancti. 

Ante Missam haec fuit 

HOMILIA SANCTISSIMI. DOMINI NOSTRI 

VENERABILES FRATRES, DILECTI FILII, 

Laetamur admodum quod hodie Nobis licuit ad summos; 

evehere sanctitatis honores tres Beatos Caelites; qui quidem,Q 

etsi ordinis dignitate et muneris perfunctione multum inter se-

differunt, eadem tamen gloria defutura numquam refulgent. 

Iuvat autem heic preclara uniuscuiusque ornamenta animi, 

in sua luce proponere, ut omnes ad eorum vestigiis alacri nisu 

insistendum suavissime alliciantur. 

Antonius Maria Gianelli indolem a natura sortitus bonam 

ita divinae gratiae muneribus aluit, ita doctrina virtuteque ex-

coluit, ut inde a iuvenili aetate portendere videretur ad quem 

foret sanctitudinis apicem perventurus, et quam opimos, quam 

salutares esset editurus fructus. Sacerdotio initiatus, per diu

turnum annorum spatium sacrorum alumnos, in spem Eccle

siae succrescentes, qua praeceptor, qua moderator instituendos, 

suscepit, eisdemque plus quam magisterii auctoritate, sancti-
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moniae exemplo praeluxit. Deinde vero amplissimae paroeciae 

in Clavarensi urbe praepositus, in animorum salute procu

randa totus fuit; ac pro effusa eius in indigentes, in aeruirinosos 

aegrotantes que caritate communis pater, pro eius autem inde

fessa stenuaque navitate « homo ferreus » dicebatur. Cum ei 

autem subinde, episcopali dignitate aucto, latior pateret labo

ris campus, non modo necessaria virtute ac sapientia praedi

tum se praestitit, sed agendarum etiam rerum prudentia, quam 

experiundo acquisierat. Adolescentem clerum pietate ac disci

plina recte conformare; suos sacerdotes regere, moderari atque 

ad omne opus bonum salutariter alacriterque excitare; sacras 

ad populum expeditiones, quae missiones vocantur, vel ipse

met suscipere, vel aliis adiutoribus suis quam creberrime haben

das imperare; haec omnia, nec sine uberrimo profectu, sollemne 

habuit. Imprimis autem sibi curae habuit ut omnes in turbo-

lentis illis, quae volvebantur, tempestatibus, suo exemplo per